
 
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 від 14 березня 2025 року                 Стрий                  № 66 
 
Про нагородження  
 
 Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи лист начальника управління житлово-комунального 
господарства Стрийської міської ради І.Пастущина від 11.03.2025 №100/1, за 
сумлінну працю, відповідальне ставлення до професійних обов’язків, якісне 
виконання виробничих завдань та з нагоди Дня працівників житлово-
комунального господарства 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Нагородити Почесною грамотою міського голови: 
- Горбату Олесю Володимирівну — головного спеціаліста відділу обліку та звітності 
управління ЖКГ Стрийської міської ради; 
- Гуменну Олесю Михайлівну — головного спеціаліста відділу інспекторів з 
паркування управління ЖКГ Стрийської міської ради; 
- Білана Михайла Ярославовича — слюсаря-сантехніка КП «Управляюча компанія 
«Комфортний Стрий»; 
- Загоруйко Оксану Володимирівну — маляра  КП «Управляюча компанія  
«Комфортний Стрий». 
 
2. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови Андрія 
Стасіва. 
 
 
Міський голова                                               Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 
 
 


